1206.

18 Refik Halit Karay, *Bir Ömür Boyunca*, s. 34-35.

19 Refik Halit Karay, *Minelbab İlelmihrab*, s. 85.

20 Refik Halit Karay, *Bir Ömür Boyunca*, s. 33-34.

21 Refik Halit Karay, *Ay Peşinde*, s. 26-28.

22 *Nevsal-i Milli*, "Refik Halit Bey", Dersaadet, R. 1330 (Miladi 1914), s. 109-114.

Yine o sıralarda Cemal Paşa'nın muvafakatı ile İstanbul'da Ali Kemal tarafından *Peyam* gazetesi çıkarılmaktaydı. Yazı işleri müdürlüğünde Yakup Kadri'nin bulunduğu bu gazeteye Refik Halit ara sıra suya sabuna dokunmadan bazı mizahi yazılar yazıp yazamayacağını sormuş ve olumlu yanıt almıştı.